
Besluit mandaatverlening directeur EVD

Besluit van de minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 2 augustus
2005, nr. DAO-547/05, houdende man-
daatverlening aan de directeur EVD tot
uitvoering van de Azië-faciliteit voor
China

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op artikel 2.4.16 van de Subsidie-
regeling Ministerie van Buitenlandse
Zaken en afdeling 10.1.1. van de Alge-
mene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel 1
Aan de directeur van de Economische

Voorlichtings Dienst (EVD) wordt man-
daat verleend om namens de Minister
besluiten te nemen inzake subsidiever-
strekking op grond van artikel 2.4.16
van de Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken met betrekking tot
het beleidsvoornemen voor subsidiëring
van activiteiten ter bevordering van de
betrekkingen met China (Azië-faciliteit
voor China) en te beslissen op bezwaar-
schriften tegen besluiten als bedoeld
hiervoor.

De directeur kan van zijn op grond
van het eerste lid gemandateerde
bevoegdheid ondermandaat verlenen
aan functionarissen van de EVD.

1. 

2. 

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Van dit besluit wordt mededeling
gedaan door plaatsing in de Staatscou-
rant.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
A.M.A. van Ardenne-van der Hoeven.

BUZ

Uit: Staatscourant 9 augustus 2005, nr. 152 / pag. 7 1


